58300-01, aposentada no cargo de Agente de Apoio Educacional, Nível III, Referência 
“I”, por ter implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
982,04 (novecentos e oitenta e dois reais e quatro centavos); Adicional de Incentivo 
Profissional: R$ 24,55 (vinte e quatro reais e cinquenta e cinco centavos) e 
Quinquênios (07): R$ 687,43 (seiscentos e oitenta e sete reais e quarenta e três 
centavos), nos termos do Processo n.º 4.382.755-3/2011. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 10  dias  do 
mês  de  janeiro  de  2014. 

PAULO GARCIA 
Prefeito de Goiânia

[...]

02, aposentada no cargo de Profissional de Educação, Classe II, Padrão “L”, por ter 
implementado os requisitos para aposentadoria especial de magistério. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
3.694,13 (três mil, seiscentos e noventa e quatro reais e treze centavos); Quinquênios 
(05): R$ 1.847,07 (hum mil, oitocentos e quarenta e sete reais e sete centavos) e 
Adicional de Titularidade: R$ 1.108,24 (hum mil, cento e oito reais e vinte e quatro 
centavos), nos termos do Processo n.º 5.190.969-1/2013.  

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 10  dias  do 
mês  de  janeiro  de  2014. 

PAULO GARCIA 
Prefeito de Goiânia

[...]

86436-01, aposentado no cargo de Especialista em Saúde, Grau III, Referência “N”, por 
ter sido considerada definitivamente incapaz para o serviço público. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
4.723,97 (quatro mil, setecentos e vinte e três reais e noventa e sete centavos); 
Gratificação Maturação Profissional: R$ 944,79 (novecentos e quarenta e quatro reais 
e setenta e nove centavos) e Quinquênios (07): R$ 3.306,78 (três mil, trezentos e seis 
reais e setenta e oito centavos), nos termos dos Processos n.ºs 4.225.678-1/2010 
5.332.354-5/2013. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 10  dias  do 
mês  de  janeiro  de  2014.

[...]

01, aposentada no cargo de Agente de Apoio Administrativo, Nível I, Referencia “H”, 
por ter implementado os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
756,34 (setecentos e cinquenta e seis reais e trinta e quatro centavos) e Quinquênios 
(05): R$ 378,17 (trezentos e setenta e oito reais e dezessete centavos), nos termos do 
Processo n.º 5.390.550-1/2013.  

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 10  dias  do 
mês  de  janeiro  de  2014. 

PAULO GARCIA 
Prefeito de Goiânia

[...]

58300-01, aposentada no cargo de Agente de Apoio Educacional, Nível III, Referência 
“I”, por ter implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
982,04 (novecentos e oitenta e dois reais e quatro centavos); Adicional de Incentivo 
Profissional: R$ 24,55 (vinte e quatro reais e cinquenta e cinco centavos) e 
Quinquênios (07): R$ 687,43 (seiscentos e oitenta e sete reais e quarenta e três 
centavos), nos termos do Processo n.º 4.382.755-3/2011. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 10  dias  do 
mês  de  janeiro  de  2014. 

PAULO GARCIA 
Prefeito de Goiânia